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Sporthalle in Obersiggenthal
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12. / 13. Juni 2021 S
PROGRAMM 4 AMATEUR
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total
1 |WAFFLER Malin ﬁ 2006 |Gym Center Emme BE 3.7012.850 1]2.7010.850 4[3.50 9.650 9(3.6011.400 1]13.50 44.750| G
2 |DEGLON Daphné . 2006 | Montreux VD 3.5012.450 2|2.7010.000 7]2.9010.200 5]2.9011.050 4]12.00 43.700| S
3 |MUNOZ Sara ﬂi 2006 |FSG Lancy GE 3.7012.350 3/3.1010.000 7|3.8010.300 3|3.5011.050 4]14.10 43.700| B
4 |SINGH Prabh a 2007 | Kutu Stein-Fricktal AG 3.5012.050 6]3.0011.200 2{3.30 9.500 10(3.10 10.700 10|12.90 43.450| *
5 |GIAUQUE Julie ﬂi 2007 |FSG Lancy GE 3.7012.200 4]2.4011.000 3|3.70 9.500 10{3.20 10.700 10]13.00 43.400| *
6 |PACHE Orianne - 2006 |GASF FR 3.7012.000 7|3.10 9.850 9]3.2010.400 2|3.1011.150 2]13.10 43.400| *
7 |RUTISHAUSER Jorina L‘}* 2006 | Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.5011.750 10(3.00 9.850 9]3.1010.500 1]3.0010.350 15| 12.60 42.450| *
8 |GABIRia B | 2007 |Gym Serrieres NE 3.5011.600 13|2.90 9.750 11[2.90 9.800 8(3.0011.000 81230 42.150]| *
9 |STREBEL Jasmin a 2007 | Kutu Obersiggenthal AG 3.5011.500 14{2.90 8.800 16{2.70 10.150 6(2.9010.900 9]12.00 41.350
10 |SOMMER Milla a 2007 [TV Lenzburg AG 2.0010.950 19(2.90 8.950 143.10 10.250 4(3.4011.100 3]11.40 41.250
11 (HAASE Lea a 2006 | Kutu Stein-Fricktal AG 3.5010.850 21|2.70 10.400 5(230 8.750 16(2.90 11.050 4|11.40 41.050
12 |DE RUSSI Lara f 2006 |Kutu Regio Basel BL 2.4011.250 162.90 9.200 13|3.00 9.500 10{3.30 11.050 4]11.60 41.000
13 (NEMETH Anna A 2008 | TV Biilach ZH 3.0011.000 18]2.60 10.150 6(3.00 9.450 133.10 10.300 17|11.70 40.900
14 |SCHORI Anna a 2008 [TV Lenzburg AG 3.7011.700 11{3.1011.450 1{3.20 7.000 22 (2.90 10.550 14]12.90 40.700
15 |RAU Alessia ﬁ 2006 |Gym Center Emme BE 3.7011.950 8[2.00 8.700 18(3.20 9.900 7|3.20 9.650 22|12.10 40.200
16 (HUBER Lea 2007 | TZ Fiirstenland SG 3.5010.950 19]2.50 9.550 12(2.80 9.400 14 (2.80 10.000 18|11.60 39.900
17 (HINDERLING Jana A 2007 | TV Biilach ZH 3.0011.650 12|2.60 8.850 15(2.50 8.650 17(3.00 10.350 15|11.10 39.500
18 |FASSLER Eline 2007 | TZ Furstenland / STV Oberbiiren  SG 3.0011.450 15(2.00 8.700 18]2.40 9.000 15]3.00 9.950 19| 10.40 39.100
19 |ANDERES Chiara L‘}* 2006 | Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 2.0011.200 17(2.80 8.750 17|2.20 8.150 18/3.10 10.700 10 10.10 38.800
20 |SCHNORF Lucie - 2007 [GASF FR 3.7012.200 4(2.70 8.25022|2.00 6.100 24(2.90 10.700 10| 11.30 37.250
21 |MOOR Lina ﬁ 2006 |Gym Center Emme BE 3.5011.900 9[2.00 8.450 21(2.80 7.85021|3.10 8.850 23|11.40 37.050
22 |(NIDEGGER Jeanne - 2006 | Fribourg-Freiburgia FR 2.00 10.650 23(2.00 8.200 23|2.60 8.050 19(2.10 9.700 21|8.70 36.600
23 |WOLFISBERG Ladina ﬂi 2008 [Chéne Gymnastique Genéve GE 2.00 10.000 24 2.00 8.500 20{3.00 7.950 20(3.00 8.000 24|10.00 34.450
24 |[MASCIA Ilaria . 2009 FSG Morges VD 2.80 10.850 21| 1.40 6.500 24|2.30 6.750 23(2.70 9.85020]9.20 33.950
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Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total
1 |GE 24.550 2 21.000 2 19.800 1 21.750 87.100| G
MUNOZ Sara ﬂi 2006 |FSG Lancy GE 370 12.350 (3.10 10.000 |3.80 10.300 [3.50 11.050 |14.10 43.700
GIAUQUE Julie ﬂi 2007 |FSG Lancy GE 370 12.200 (240 11.000 |3.70 9.500 (320 10.700 |13.00 43.400
WOLFISBERG Ladina ﬂi 2008 | Chéne Gymnastique Genével GE 200 16:060 (200 8560 ([3.00 Z950 (300 8000 |1000 34.450
2 |AG 22.650 6 21.850 1 19.000 3 22.150 85.650| S
SOMMER Milla a 2007 [TV Lenzburg AG 200 10.950 (290 8958 |3.10 10.250 ([3.40 11.100 |11.40 41.250
HAASE Lea a 2006 |Kutu Stein-Fricktal AG 3.50 16:856 270 10.400 (230 8.750 (290 11.050 |11.40 41.050
SCHORI Anna a 2008 [TV Lenzburg AG 370 11.700 |3.10 11.450 (320 7666 (290 48:558 |12.90 40.700
3 |BE 24.800 1 19.550 3 19.550 2 21.050 84.950| B
WAFFLER Malin ﬁ 2006 |Gym Center Emme BE 3.70 12.850 [2.70 10.850 (350 9.650 ([3.60 11.400 |13.50 44.750
RAU Alessia ﬁ 2006 |Gym Center Emme BE 370 11.950 [200 8.700 (320 9.900 (320 9.650 |12.10 40.200
MOOR Lina ﬁ 2006 |Gym Center Emme BE 3.50 1966 200 8456 (280 #8568 (3.10 8858 |11.40 37.050
4 |FR 24.200 3 18.100 7 18.450 5 21.850 82.600
PACHE Orianne - 2006 |GASF FR 370 12.000 (3.10 9.850 |3.20 10.400 ([3.10 11.150 |13.10 43.400
SCHNORF Lucie - 2007 |GASF FR 370 12.200 [270 8.250 (200 6366 (290 10.700 |11.30 37.250
NIDEGGER Jeanne - 2006 | Fribourg-Freiburgia FR 200 19656 |200 8260 (260 8.050 (210 9786 |[870 36.600
5 TG 22.950 5 18.600 5 18.650 4 21.050 81.250
RUTISHAUSER Jorina g 2006 |Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.50 11.750 3.00 9.850 3.10 10.500 3.00 10.350 12.60 42.450
ANDERES Chiara t& 2006 |Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 200 11.200 (28 8750 |2.20 8.150 ([3.10 10.700 |10.10 38.800
6 |ZH 22.650 6 19.000 4 18.100 7 20.650 80.400
NEMETH Anna k 2008 [TV Biilach ZH 3.00 11.000 (260 10.150 |3.00 9.450 (3.10 10.300 |11.70 40.900
HINDERLING Jana k 2007 [TV Bilach ZH 3.00 11.650 260 8.850 250 8.650 3.00 10.350 11.10 39.500
7 |SG 22.400 8 18.250 6 18.400 6 19.950 79.000
HUBER Lea 2007 |TZ Firstenland SG 3.50 10.950 250 9.550 2.80  9.400 2.80 10.000 11.60 39.900
FASSLER Eline 2007 |TZ Furstenland / STV Oberbfiren SG 3.00 11.450 (200 8700 |240 9.000 ([3.00 9.950 |10.40 39.100
8 |vD 23.300 4 16.500 8 16.950 8 20.900 77.650
DEGLON Daphné - 2006 | Montreux VD 350 12.450 (270 10.000 |2.90 10.200 (290 11.050 |12.00 43.700
MASCIA Ilaria . 2009 |FSG Morges VD 280 10.850 (140 6.500 230 6.750 (270 9.850 |9.20 33.950
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